
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 12:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smrov-antna-pro-modem-gsm-18dbi-yagi-p-16581.html

  
Směrová anténa pro modem GSM
18dBi YAGI

Včetně DPH 1 101 Kč

Bez DPH 910 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 12 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00978835

Popis produktu
Popis výrobku:
Jedná se o vysoce pokročilou víceprvkovou anténu Yagi. Tato anténa, v závislosti na nastavení, spolupracuje s anténami s
vertikální nebo horizontální polarizací. Díky své speciální konstrukci je velmi odolný vůči rušení způsobenému odrazem a
rušením radiových vln. Konstrukce světelné antény umožňuje její umístění na stožáry, zábradlí, což umožňuje dosáhnout
vzdálenosti několika kilometrů od základny. Může být namontován svisle nebo vodorovně ke stožáru o průměru až 45 mm.
Anténa je doporučena pro bezdrátové internetové modemy, kde jsou jiné antény příliš slabé.

Anténa se doporučuje, pokud:
1. Vzdálenost od základny je větší než 5 km.
2. Interference úrovně z jiných sítí jsou velmi vysoké.
Technická specifikace:
Zisk energie: 18 dBi
Frekvence provozu: 800-2100 MHz
Polarizace: vertikální nebo horizontální
Délka kabelu: 10m
Typ kabelu: nízká ztráta RG-58U
Konec s: FME-F
Délka: 54 cm
Šířka: 18 cm
Tloušťka: 3,2 cm
Hmotnost: 950g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smrov-antna-pro-modem-gsm-18dbi-yagi-p-16581.html
http://www.tcpdf.org

